Municipio de Santa Tereza

Execuc¢ao Orcamentaria - Artigo 165 da Constituicio Federal (Sintético)

Receita Arrecadada e Despesa Liquidada
CONSOLIDADO
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Periodo: Julho a Julho / 2017

Descricéo Saldo Anterior Saldo do Periodo Total
Receita Tributaria 448.883,65 57.502,43 506.386,08
RECEITAS CORRENTES 5.161.657,69 1.012.258,28 6.173.915,97
Receita Agropecuaria - - -
Transferéncias Correntes 5.412.405,57 1.045.623,27 6.458.028,84
Receita Servigos 12.515,90 2.379,75 14.895,65
- Total das Receitas 5.162.019,39 1.012.619,98 6.174.639,37
Outras Receitas Correntes 79.928,23 18.334,74 98.262,97
(-) Dedugdes da Receita de Capital - - -
4.769.736,38 883.595,73 5.653.332,11

- Total das Despesas
(-) Dedugdes Receitas Correntes
Alienagéo de Bens
Juros e Encargos da Divida

Receita Contribui¢des

RECEITAS DE CAPITAL
Operacdes de Crédito

DESPESAS CORRENTES
Receita Patrimonial

RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Amortizacdo de Empréstimos
Receita Industrial
Transferéncia de Capital
Investimentos
Pessoal e Encargos Sociais
Inversdes Financeiras
Outras Receitas de Capital
Amortizagéo da Divida

Reserva de Contigéncia

(981.784,55)

15.639,60

361,70

4.746.175,94
170.643,62

2.049.989,01

23.560,44

1.225,80
23.560,44
2.696.186,93
361,70

(130.168,40)

2.102,83

361,70

866.084,35
16.412,15

455.014,19

17.511,38

71,51
17.511,38
411.070,16
361,70

(1.111.952,95)

17.742,43

723,40

5.612.260,29
187.055,77

2.505.003,20

41.071,82

1.297,31
41.071,82
3.107.257,09
723,40

Resumo
Periodo Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar
Saldo Anterior 5.162.019,39 4.769.736,38 4.498.855,52 270.880,86
Periodo: Julho a 1.012.619,98 883.595,73 879.818,97 3.776,76
Julho / 2017
Totais 6.174.639,37 5.653.332,11 5.378.674,49 274.657,62
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